Annuus redditus quos habeat an cedere, vel alios distrahere valeant absque consensu monasterii, de Do. disc. 67. n. 15. de Donat. disc. 25. n. 15 ubi an absque beneficiato.

Quod sine solemnitate possint de his fructibus, vel assignamentis disponere, de disc. 167. n. 5. vid. de Donat. disc. 25. n. 15.

Et quale interesse habeat Religio in vitalitia assignatione religionis facta, de disc. 2. n. 18.

Cetera, Vid. Regulares quoad Caparitatatem Bonorum, Minores fratres cum seq. Anna Praefatio, Religios.

Remittere non possunt fideicommissa quibus fruatur monasterii eius vita durante, de disc. 250. n. 17.

Monachismus a quo tempore inventus, Abbe, disc. 1. n. 2. quae 1. n. 2.

Quando appellatione Cleri veniant Monachi, Abbe, disc. 1. n. 2. quae 1. n. 2.

Defendentibus extra claustra Camera non caput alia bona patrimonialia, vel alia obventa, de Testam. disc. 50. sub n. 13.

Ex quibus causis sit suppressendus aliquis conventus, vel status regularis, de Praem. disc. 5. n. 14.

Privilegia Religionis Sancti Domini circa R. Rosarium quomodo intelligenda, de Praem. disc. 10. n. 7. & per tot.

Procedunt solum in eorum Ecclesiis non autem extra, de disc. 10. n. 7.

Eorum Praelati locales nihil possunt statueri sine placito Patris Generalis, vel saltem sine consensu Capituli Conventualis, aut trium patrum discretorum, de Praem. disc. cur. 27. n. 4. In quo agitur de concessione banchi, seu ledilis in Ecclesia.

Teneatur praeslare patientiam saecularibus celebrantibus in eorum Ecclesiis de ordine testatoris, de Legat. disc. 25. n. 10.

Et ubi Regulares obstant haeres possit in aliam Ecclesiam onus transferre, n. 11. ib.

An autem iconverso possint habere Capellanias, & Missas Celebrare in Ecclesia saeculari, de Regal. disc. 1. n. 65.

Antiquus non erant Clerici, imo prohibentur Clericari, de Regal. disc. 1. n. 5. disc. 7. n. 9.

Hodie autem secus, imo veniunt appellatione Clericorum, de Regal. disc. 2. n. 10.

Non ministrabant in divinis, & subiacebant Parocho, de Decim. disc. 1. n. 31.

Alienantes, vel debita contrahentes quando poenas incurrant, de Regal. disc. 1. n. 108.

Antiquus non habebat controversias inter seipsum, vel Regulares aliarum Religionum, de disc. 1. n. 9.

Neque cum ordinariis, & Clericis saecularibus, de disc. 1. n. 8.

Viventes in saeculo ob suppressionem religionis, an possint dici saeculares, de Regal. disc. 49. n. 9.

Quando convocari valeant ad synodum, de Regal. disc. 1. n. 34. Ann. ad Conc. disc. 30. n. 11.

Impedire possunt eadem solemnitates, & functiones inter se, de Regal. disc. 1. n. 78.